[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.08.2016_                                                                                                   № _432-п
с.Грачевка

    О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области                                             15 июня 2016 года  № 306п
       В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Грачевского района от 15.06.2016 № 306п «О реализации проекта «Народный бюджет»» следующие изменения:

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Грачевского района.

 Глава района

             С.А. Аверкиев

Разослано: Джалиеву М.Н., администрация района, организационно-правовой отдел, финансовый отдел администрации 2 экз., отдел культуры, отдел образования, муниципальные образования сельских поселений

	                  Приложение

	                  к постановлению
                  администрации района

	                  от__________ № _____

Состав                                                                                                                      комиссии по рассмотрению общественно значимых муниципальных проектов при реализации проекта «Народный бюджет»
	Аверкиев Сергей Александрович
	- глава муниципального образования, председатель конкурсной комиссии

	Джалиев Максим Нормуканович
	- и. о. заместителя главы администрации по оперативным вопросам, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Дончук Лариса Юрьевна
	- ведущий специалист финансового отдела –  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Унщикова Ольга Анатольевна
	- начальник финансового отдела

	Спиридонов Сергей Викторович
	- начальник отдела культуры

	Гревцова Наталья Владимировна
	- начальник отдела образования

	Бахарева Ольга Анатольевна
	- руководитель аппарата администрации, начальник организационно-правового отдела

	Палухина Елена Анатольевна
	- главный специалист организационно-правового отдела